
Metrohm Česká republika s.r.o. Tel.: +420 246 063 433

Na Harfě 935/5c Fax: +420 246 063 468 

19000 Praha E-Mail: office@metrohm.cz

Česká republika Internet www.metrohm.cz

Nabídka č. QUO-103991-M3K0Z9 - Rev. 1 Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 1 z: 3

Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860;

IČO: 28984781; DIČ: CZ28984781; Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., Hvězdova 1716/2b,140 78 Praha 4, číslo účtu: 5020016790/5500

Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Květná 15

603 00 Brno

Nabídka č. QUO-103991-M3K0Z9 – Rev. 1

Nabídka Potenciometrický titrátor-888 Titrando

Datum 27.07.2016 Zákazník

Kontaktní osoba Petr Majzlík  Zákaznické číslo

Děkujeme za Váš zájem o produkty a služby Metrohm a v následující tabulce naleznete nabízené zboží:

Poz. Katalogové číslo Název produktu Množství Cena Sleva % Celková cena

1 28880210 Titrando with Tiamo Light 1 ks 267 840,00 Kč 10,00 241 056,00 Kč

888 Titrando with tiamo light

High-end titrator with  built-in buret dri-

ve.   Dynamic (DET)  and   monotonic

(MET) titration, endpoint titration(SET),

measurements. With four MSB connec-

tions, one measuring interface (also

for intelligent electrodes  «iTrodes»)

and USB connection.  Including  titra-

tion software tiamo light,  801 Stirrer,

Exchange unit 20 mL and combined

pH electrode «Ecotrode plus».

2 SER-99302 Installation 1 ks 7 500,00 Kč 10,00 6 750,00 Kč

3 ROW-PC-

SYSTEM

ROW-PC-SYSTEM 1 ks 15 000,00 Kč 50,00 7 500,00 Kč

Celková cena bez DPH

DPH (21%)

Celková cena včetně DPH

255 306,00 Kč

53 614,26 Kč

308 920,26 Kč

Komentář:

Garance a záruka:

Cena zahrnuje instalaci a předvedení funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy a aplikační podporu 

po celou dobu životnosti přístroje.

Záruka na nabízené zboží je poskytována v délce 36 měsíců. Záruka dostupnosti náhradních 

dílů po dobu minimálně 10 let. Záruka nezahrnuje běžné opotřebení náhradních dílů a 

spotřebního materiálu.



Metrohm Česká republika s.r.o. Tel.: +420 246 063 433

Na Harfě 935/5c Fax: +420 246 063 468 

19000 Praha E-Mail: office@metrohm.cz

Česká republika Internet www.metrohm.cz

Nabídka č. QUO-103991-M3K0Z9 - Rev. 1 Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 2 z: 3

Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860;

IČO: 28984781; DIČ: CZ28984781; Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., Hvězdova 1716/2b,140 78 Praha 4, číslo účtu: 5020016790/5500

Doba dodání: Max. 8 týdnů

Platební podmínky: Net 30 Days

Platnost nabídky: 25.10.2016

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem,

Petr Majzlík 



Metrohm Česká republika s.r.o. Tel.: +420 246 063 433

Na Harfě 935/5c Fax: +420 246 063 468 

19000 Praha E-Mail: office@metrohm.cz

Česká republika Internet www.metrohm.cz

Nabídka č. QUO-103991-M3K0Z9 - Rev. 1 Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 3 z: 3

Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860;

IČO: 28984781; DIČ: CZ28984781; Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., Hvězdova 1716/2b,140 78 Praha 4, číslo účtu: 5020016790/5500

Všeobecné obchodní podmínky

1.            Základní ustanovení

Všechny obchody uzavřené s firmou Metrohm Česká republika 

s.r.o. se řídí těmito Všeobecnými obchodními podmínkami. Před 

těmito obchodními podmínkami mají přednost pouze písemná 

ujednání účastníků.

2.            Předmět prodeje

Předmětem prodeje je libovolné zboží uvedené v katalogu nebo 

jiném nabídkovém materiálu firmy Metrohm Česká republika s.r.o.

3.            Způsob objednání zboží / uzavření smlouvy

Kupní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy odběratel obdrží 

potvrzení objednávky od firmy Metrohm Česká republika s.r.o. 

Objednávka musí být písemná a zaslaná poštou, faxem nebo 

elektronickou formou (e-mailem).

Objednávka musí obsahovat:

 přesný název firmy či instituce objednavatele, adresu a 

odpovědnou osobu, telefonické spojení, IČO a DIČ

 přesnou adresu plátce zboží, pokud se liší od adresy 

objednatele

 přesnou adresu místa dodání

 objednací číslo nebo název (typ), případně slovní popis 

výrobku a množství (pokud objednací číslo neznáte nebo 

potřebujete-li pomoci při přesném specifikování 

objednaného zboží, kontaktujte pracovníky naší firmy).

4.            Cena zboží

Cena zboží je uvedena v platné písemné nabídce dodavatele, 

kterou Vám na požádání rádi zašleme. Ceny jsou uvedeny v 

českých korunách bez DPH. Změny cen mohou být provedeny v 

návaznosti změn cen u výrobce nebo v důsledku pohybu kurzu Kč.

5.            Dodací podmínky

Dodávky zboží budou realizovány v co nejkratším termínu podle 

dostupnosti produktu. Předpokládaný termín dodání je uveden 

v potvrzení objednávky. Po vzájemné dohodě je možné plnění 

dodávky po částech. Dopravu zboží až na místo určení zajišťuje 

dodavatel vlastními silami, zásilkovou službou nebo poštou. Zboží 

si může odběratel též převzít na základě předběžné dohody na 

adrese sídla dodavatele. Dopravné je účtováno individuálně s 

ohledem na rozsah objednávky a hmotnosti objednaného zboží. 

Nepřevezme-li si odběratel zboží z důvodů ležících na jeho straně 

(např.: není v dohodnutý termín přítomen na dohodnutém místě) 

nese odběratel náklady spojené s opakovaným dodáním v plné 

výši. Odběratel je povinen zboží neprodleně zkontrolovat a 

v případě nesrovnalostí je povinen tuto skutečnost neprodleně 

sdělit dodavateli.

6.            Instalace předmětu plnění

Není-li dohodnuto jinak, je instalace předmětu plnění prováděna 

za úplatu, obvykle v okamžiku dodání předmětu plnění. Odběratel 

je povinen zajistit přístup pověřených osob do objektu, v níž má 

být instalace provedena a vytvořit nezbytné podmínky pro instalaci. 

Rozsah podmínek je dán běžnou zvyklostí a bude upřesněn 

dodavatelem. Nevytvoří-li odběratel odpovídající podmínky, je 

dodavatel oprávněn vyúčtovat náklady s tím spojené. Instalace u 

odběratele jsou standardně prováděny v běžnou pracovní dobu, tj. 

pondělí – pátek od 7:00 do 16:00 hodin. Instalace je ukončena 

předvedením, že zařízení pracuje správně dle dokumentace a 

sepsáním předávacího protokolu.

7.            Stornování objednávek odběratelem

Objednávky učiněné písemně, faxem nebo e-mailem lze rušit jen 

písemně a vzájemnou dohodou obou stran. Totéž se týká 

uzavřených kupních smluv.

8.            Platební podmínky

Úhrada ceny se uskutečňuje převodem z bankovního účtu 

odběratele na účet dodavatele. Splatnost faktury je 30 dnů. Jiná 

doba splatnosti může být dohodnuta předem při uzavření kupní 

smlouvy. V případě nedodržení splatnosti se odběratel vystavuje 

nebezpečí penalizace dle platných zákonných předpisů. Tam, kde 

má dodavatel pochybnosti o hladkém provedení plateb, může být 

požadována platba předem formou zálohové faktury nebo v 

hotovosti při odběru. Dodané zboží se stává majetkem kupujícího 

až po zaplacení celkové kupní ceny prodávajícímu.

9.            Servis

Na dodané přístroje poskytuje firma Metrohm Česká republika 

s.r.o. záruční i pozáruční servis, na který je oprávněna využít služeb 

třetí osoby. Poskytování záručního i pozáručního servisu je 

omezeno na území České republiky. Servisní zásah se provádí na 

základě písemné objednávky, pouze ve výjimečných případech na 

základě objednávky ústní. Ceny servisních zásahů se řídí platným 

ceníkem.

10.         Závěrečná ustanovení

V případě nesouhlasu s výše uvedenými obchodními a dodacími 

podmínkami či zvláštních požadavků je nutno tyto uvést v 

objednávce či návrhu kupní smlouvy. V ostatních případech 

odběratel objednáním zboží prostřednictvím internetového 

obchodu nebo písemně, faxem nebo e-mailem, vyjadřuje souhlas s 

těmito podmínkami.




